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Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 ROJAS ZUZUNAGA YESENIA 38.07

2 VILCA SALAS SILVIA GRACE 67.00

3  SALCEDO PARI DELFINA LIDIA 75.06

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 CCALLA TORRES JOSE MANUEL 58.02

2 MANZANEDA QUIROZ MARZAID EMMANUEL 46.50

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 FLORES CARDENAS GIULIANA CARMEN 67.13

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 AGRAMONTE TORRES VANESSA 54.83

2 ROJAS TACUSI REYNALDO 69.00

3 CABANA APAZA LUCIO DANIEL 61.53

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 LIPA VIZCARDO JESUS MANUEL 60.12

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 CHUCTAYA HUARCA ANGELO SHANDEIR 78.15

2 ZEBALLOS SUYA MICHAEL MANUEL 44.66

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 ALVAREZ ARIAS FIORELLA MILAGROS 41.33

2 BUSTINZA PUMA CARLOS DAVID 55.97

3 CABALLERO BUSTOS YHAN PIERRE 50.95

4 CESPEDES KALA BETTY FIORELA 47.48

5 D´AÑARI CABRERA JASON RENATO 36.45

6 DELGADO ALVAREZ RENZO GONZALO 44.82

7 DIAZ DIAZ VERONICA BEGONIA 64.20

8 FERNANDEZ YUCRA DANNY ALBERTO 57.25

9 FLORES CHILE EDHER MOISES 34.90

10 GARCIA SALAZAR DIEGO ALEJANDRO 43.93

11 HOLZEL SANTIAGO BENJAMIN 51.05

12 HUARACHI VILLENA JOSE MARIA 65.25

13 LLERENA FLORES CESAR ERNESTO 50.67

14 MENA CANLLA CARLA JUDITH 67.65

15 MENDOZA MARTINEZ EMERSON PAUL 59.16

16 MENDOZA PILCO ANGEL MANUEL 34.18

17 MERCADO MOLER CELSO 55.38

18 PALO CHAVEZ ALONSO JOSE 53.78

19 PARI MEDINA GABRIELA MARIEL 50.87

20 QUISPE CHURA ROBERT RENZO 53.73

21 RIVERA HUAYNA LIZ ABIGAIL 44.17

22 SALAS MORALES GONZALO AUGUSTO 58.90

23 TICA DELGADO FELIX ALEXANDER 50.80

24 VARGAS CARPIO LIZBETH VANESSA 37.65
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Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 ALAVE PAQUITA JAQUELINE EUFEMIA 65.20

2 ALFARO TICONA DALILA ROSANA MARINA 71.60

3 ANTICONA QUISPUSCA LUCERO ESTHEFANY 42.60

4 APAZA VILLASANTE CARMEN ROSA 35.60

5 ARGANDOÑA CANALES FRANYOSE MICAELA 37.00

6 ARTEAGA MENDOZA MARIA DE LOS ANGELES 34.90

7 BALLON BORJA MILASHMY VALERIA 41.40

8 BARREDA MAMANI MILAGROS ALDY 35.00

9 BECERRA MOLINA CAMILA CANDY 59.10

10 BENIQUE CANO DARLENY NATALY 43.70

11 CALDERON ATAHUALPA MARJORIE DAYANA 40.00

12 CANO ZAMUDIO FELIPA MAGALY 39.20

13 CAYO RAMOS EVELYN ANDREA 36.80

14 CHAMBI APAZA HANGI MERIYEN 46.90

15 CHIRINOS CAYO BRENDA ANTONELLA 42.70

16 CHOQUE APAZA FLOR KARLA 53.50

17 CHUQUIJA TIJERA MIRIAM SENAYDA 39.80

18 CRUZ QUILLUYA BERSABT JULIA 46.10

19 CUZCANO MORAN PAMELA LUZMILA 41.60

20 DIAZ GONZALES NIRJANA NOELIA 37.00

21 ENRIQUEZ QUISPE RAQUEL NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

22 ESPINOZA ABAD CARLOS ALBERTO 61.80

23 FEBRES HUAYCOCHEA MELISSA DANIELA 42.90

24 GARFIAS RODAS DIANA CAROLINA 47.20

25 GARNICA JUAREZ JENNIFER NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

26 GUTIERREZ MONTOYA JESSICA 32.40

27 GUTIERREZ SALAS NATTALY KAROLAY 50.15

28 HUAMANI CHAUCA ROSARIO CONSUELO 40.30

29 HUIÑOCANA FLORES JULIA ELIZABETH 38.20

30 JIMENEZ CHATA KAREN ISIS 69.05

31 LICONA PANIAGUA MILAGROS GIULIANA 54.90

32 MAMANI APAZA ANA LUZ NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

33 MAMANI VILLAVICENCIO SOLEDAD LUZMILA 67.80

34 MEDINA ALARCON LILIANA PAOLA NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

35 MENDOZA TEJEDA LEYLA ROMINA NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

SERUMS

36 MONTOYA FERNANDEZ SHEILA IVETTE 35.80

37 NINA CUYO MARTHA 38.60

38 OBANDO SOTELO LUZMILA 59.90

39 PALOMINO DE LA CRUZ MONICA SUSAN 44.10

40 PAUCARA CASTILLO MARJORIE ANA 56.80

41 PINTO CHAVEZ LADY LAURA 58.95

42 POMA QUISPE DANITZA LIZBETH 51.90
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43 PORTOCARRERO VILCA CLAUDIA PAOLA 38.00

44 RODRIGUEZ TEJADA ANDREINA KATERINE 40.20

45 SALAZAR ROJAS MARIA FERNANDA 56.31

46 SAMOS RIVERA AMELIA MARGOT NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

47 SILVA PEREYRA MARLYTH 50.60

48 SILVA VILCA GLORIA 43.80

49 TORRES CHOQUE MARINA 50.00

50 VERA TORRES YOMALY GRETTA 41.90

51 VILCA CHOQUE VICKY MARIBEL 44.20

52 YAÑEZ GAONA CELINA MARGOT 51.00

53 ZARATE ARHUIRE EULALIA MELISA 48.30

54 ZEGARRA CHILO JHORMELY ANTONIA 46.40

55 ZURITA HUANCA SUSAN KATHERINE 42.60

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 APAZA VILLASANTE KARLA WENDY 41.70

2 CHOQUEPUMA  SALGUERO MARCELA PAOLA 76.20

3 HUAYNA MARIN RENE ALBERTO 55.00

4 LLERENA DAVILA JESUS ALBERTO 42.40

5 MELGAR CARI MILAGROS GINA 54.15

6 MELGAR FARFAN CARLA CYNTHIA 70.80

7 MIRANDA CORRALES MIRIAM ELIZABETH 70.20

8 MONTESINOS BARANDIARAN FIORELLA 55.95

9 PAJA MEDINA SARAHI AZUCENA NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

10 QUIÑONES CAMPOS JOANNA CECILIA 54.50

11 SALAS ACOSTA SOCORRO ROSALIA 58.65

12 SUAREZ LLERENA PATRICIA HONORATA 69.00

13 VELA MORAN RENZO JORDAN 38.00

14 VERA MARROQUIN KATHERINE GREGORIA 56.60

15 VILLAJUAN VALDIVIA NEHIL 50.10

16 ZAVALA MEDINA DANIELA CAROLINA 39.00

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 ABARCA CONCHA JULIO CESAR 58.45

2 ALPACA FERNANDEZ MARIA FERNANDA 47.50

3 ALVAREZ MAYTA MARIZOL 37.90

4 AYALA CALLOHUANCA JIMENA DANAE 49.88

5 BARRIOS VEGA GABY 54.21

6 BERROA QUISPE JAVIER DIMAS 50.10

7 CABALLERO JULIAN DIANA VICTORIA 37.00

8 CALDERON COLCA MARIA ELENA 65.15

9 CALISAYA CHAMBILLA THANIA LIZETH 50.30

10 CHAVEZ ALIAGA ANGEL JESUS 48.80

11 CHIRE PASTOR YARLY DAYANNA 51.40

12 COLCA ILAQUITA JUAN DANIEL 67.53

13 CONDORI SOLIS CARLOS EDDY 52.28

14 CRUZ SANOMAMANI EDIKSON RODRIGO 52.53

15 CUEVA ARISTA DEVERLY MEDALID 40.80

16 DAVILA CAJAÑA MARCO GUSTAVO 42.00

17 DEL CARPIO JARA DANIELA MILAGROS 62.35

CD - 0002

CD - 0001
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18 ESCALANTE TICONA KAREN ISABEL 42.60

19 ESPINOZA QUILLE PILAR MILAGROS 53.49

20 ESTRADA TAPAHUASCO KARINA YOLANDA 58.20

21 FERNANDEZ CARRASCO LUIS ALFREDO 52.00

22 FERNANDEZ ROJAS THOMSON 47.38

23 GARCIA VILCA ROCIO NATHALY 61.23

24 GIRON LAZARTE MARCO KAYLAND 41.00

25 GOMEZ MAMANI RONALD WILY 59.10

26 GONZALES JIMENEZ MARIA FERNANDA 35.00

27 GUILLEN PEREZ EVELYN MAGNOLY 50.81

28 HERRERA ZUÑIGA JOSE ROBERTO 53.05

29 HUAYNA RAMIREZ HELEN ROSSMERY 55.65

30 LAYME HUANCA MILDER RAQUEL 42.60

31 LLERENA LLERENA DANIEL 67.50

32 LOPEZ NOVA ALFONSO GRAZIO 56.96

33 LUPINTA LIRA JENIFFER 41.33

34 MAMANI CONDORI YEANINA YENNY 57.25

35 MARTELL PEREZ CARMEN YENIFER 37.90

36 MEDINA CUADROS CASSANDRA GEORGETTE 33.30

37 MEDRANO SALAS YHADIRA JOSEFA 67.40

38 MIRANDA COYA ROBERT JAVIER 55.92

39 MOGROVEJO ALVAREZ ALAN ROBERT 47.48

40 MORAN REVILLA ANA LUCIA 62.80

41 ORTIZ ARTEAGA ZENILDA LORENA 55.00

42 POLA DIAZ VERONICA GLORIA 44.50

43 PURUHUAYA CARCAUSTO DEIVY GOEDY 60.50

44 RODRIGUEZ DELGADO ADRIANA ELIZABETH 50.48

45 RODRIGUEZ MEDINA KATHIA MARIA 54.64

46 ROMERO CARPIO YODALIA CRISTAL 47.75

47 SALAS FERNANDEZ DENNIS JOSEPH 57.93

48 SANCHEZ LAYME ESLUVIA DEL CARMEN 56.28

49 SANTIBAÑEZ CHOQUE MARGARETH MIJHAEL 59.68

50 SIERRA VIRRUETA MARIA ALEJANDRA 43.50

51 TEJADA FERNANDEZ SHEYLA LIDIA 46.58

52 URQUIZO CRUZ NATALY BERENISSE 61.90

53 VASQUEZ MENDIOLA ANDREA DEL CARMEN 42.25

54 VELASQUEZ HERRERA FABRICIO MARTIN 42.46

55 VILCA VARGAS LUZ KARINA 42.00

56 VILCA ZEGARRA DANIELA INES 49.40

57 VILLAVICENCIO FERREL KEVIN PAUL 59.00

58 VIZCARRA VALDIVIA KAREN ANDREA 49.71

59 ZEGARRA CORIMAYA EDGARD EDU 42.80

60 ZEGARRA MORANTE CARLOS JAVIER 56.18

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 AGUILAR SANCHEZ LIZBETH RAQUEL 44.75

2 APAZA CUYO EVELYN YARU 50.40

3 ARANGO MELGAR WENDY CAROL 40.18

4 AYALA MAMANI AMELIA LISBETH 52.24

5 BAUTISTA FLORES MARLUT ANDREA 77.40

6 BEJARANO GOMEZ BRENDA MELISSA 54.17

7 BELLIDO ZARATE LIZBETH JACKELIN 57.85

8 CACERES TERAN CYNTHIA LIZBETH 54.98

9 CAHUANA FLORES RICHARD ALEXANDER 40.26
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10 CARDENAS ZUÑIGA LUCILA CLARETH 46.85

11 CAYO MAMANI NELY HAYDEE 56.86

12 CHACON HUANQUI MONICA MARIA 51.43

13 CHALCO HUAMANI YRMA 54.41

14 CHAMBI CALCINA VANESA 47.52

15 CHAUPI CHOQUE RAQUEL KATHERINE 53.28

16 CHAVEZ PINTO MILENIA ELIZABETH 37.33

17 CONDORI APAZA JOSELYN LIZETH 43.02

18 CONDORI BARRERA DELMA PATRICIA 51.11

19 CONDORI CAMA  BEATRIZ 49.20

20 CORDOVA LAZO AYLENN ESTEFANY 44.83

21 CRUZ ALVIRI MARILYN ISABEL 51.46

22 DIAZ MAMANI ROCIO MARTHA 34.94

23 DIAZ PALOMINO SHIRLEY JACQUELINE NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

24 DUEÑAS QUISPE ELIZABETH EVELYN 45.75

25 FLORES ACERO HILDA ROSA 55.15

26 FLORES CERVANTES KARLA ROCIO 44.15

27 FLORES CONISLLA CAROLINA 86.58

28 GONZALES CRUZ MILY ESTHER 50.07

29 GONZALO CAHUI JENNY MARIA 51.86

30 GUILLEN HUAMANI NOELIA MILAGROS 39.32

31 GUILLEN VILCA GUISELLE PATRICIA 41.27

32 GUZMAN ARIAS MARILYN CINDY BRIGITH 50.85

33 HANCCO CRUZ KATHERINE VANESSA 53.18

34 HUACO TORRES MARICARMEN DANITZA 51.56

35 HUAMANI TACO OLGA 56.38

36 HUANCA QUINTANILLA CAMILA 49.59

37 IMATA YANARICO DILZABETH MARGOT 60.93

38 LAJARA TOTOCAYO LIZ 45.32

39 MAMANI HUAMANI GISELA DEL ROSARIO 48.50

40 MAMANI MAMANI LUCERO BRENDA 37.49

41 MANUEL SIVINCHA DANIELA MARIMAR 42.86

42 MARQUEZ LARICO MARIA LAURA 54.05

43 MARQUEZ RUIZ MAYTE STEFANY 55.78

44 MENDOZA CUBA LEIDA FLORANDINA 46.90

45 MENDOZA SALAS MARITZA MARTHA 39.43

46 MITMA CARHUAS JEANNETH YAQUELIN 55.28

47 NEUMAN QUISPE LADY NILSA 50.92

48 PADILLA PERALTA CARMEN HERMELINDA NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

49 PAREDES GALLEGOS KEIKO LUDWIKA 55.05

50 PAREDES MAYTA ROGER GODOFREDO 53.08

51 PARRA MARQUEZ JAHAYRA 51.10

52 PORTILLO MACHACA KATHY MAGALY 55.75

53 QUISPE HUALLPA SILENI 47.40

54 QUISPE LARENAS PATRICIA HELEN 45.42

55 QUISPE MAMANI GIOVANNA MARIA 45.48

56 QUISPE MAMANI YESSICA JAQUELIN 79.80

57 QUISPE SUCAPUCA MARY LUZ 55.50

58 RAMOS CCACHURA SHIRLEY YASMIN 60.08

59 RAMOS LLERENA JUANA IRIS 43.35
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60 RODRIGUEZ ARIAS CHAROL NATALY 45.67

61 ROMAN MANRIQUE CESAR DIEGO 51.88

62 ROSADO AMUDIO STHEFANY JOAN 37.22

63 SANCHEZ YALLERCO SOFIA FIORELLA 53.95

64 SANTOS MONRROY KATHERINE YOVANNA 51.83

65 SILLCAHUE QUIÑA MAYRA 45.83

66 SIVANA MAQUE MILZEN KELLY 68.53

67 SUMARIA JARITA JESSENIA CAROLINA 46.37

68 TAPIA ARIAS ANNE LISSETTE 56.16

69 TICONA MAITA NOELIA ROSARIO 51.83

70 TORRES QUISPE MARISABEL SILVIA 60.50

71 VARGAS CARRILLO YULEYMY ZUSSAN 47.33

72 VEGA MAMANI RUTH SOLEDAD 35.94

73 VELARDE DEL RIO PRISCILA MARIVI 53.47

74 VICTORÁ NELLY DEL CARMEN 69.60

75 VILLANUEVA FUENTES DIANA EVELYN 62.80

76 VIVANCO QUISPE KAREN PAOLA 46.55

77 YAURI SUCA MIRIAM MAGALI 59.00

78 YTUSA HUARCA LILIAM 59.12

79 ZABALAGA AITITE DENISSE 43.72

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 ALVAREZ CARITA JHOSELYN 35.27

2 AQUINO SIVINCHA NIKOLA CLAUDIA NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

3 ARIAS PUMA FANNY NICOLE 59.05

4 CCARI HUANCA REYNA ELIZABETH 50.92

5 CORNEJO CCANA ANA LUCIA MILAGROS NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

6 HUACO AGUIRRE ROMY VIANETT 55.01

7 PACOMPIA MAMANI PILAR ESTEFANY NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

8 PACSI CACYA KATHIUSKA 64.95

9 PEREZ GALLEGOS ELMA LUCERO 41.53

10 PUMA CASTILLO XIOMARA ABIGAIL 59.60

11 PUMA ZEGARRA PAOLA ELIANA 74.55

12 QUISPE OCSO MIRIAN ANTONIETA NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: 

REGISTRO INADECUADO DE D.J N°4

13 ROMERO SABEDRA SAMUEL ADERLY NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

14 VILCA DIAZ CHRISTIAN ROBERTO JOSE 62.70

15 VILCA ZEBALLOS MARIA ISABEL 66.95

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 TRUJILLO SALAS MAYRA SOPHIA 44.03

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 CAMPANA ALE MELISSA MILAGROS 69.65

2 CASTILLO AMADO DANITZA FABIOLA 73.00

3 CCACYA MAMANI CANDY VIRGINIA 73.90

E - 0002
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4 CHOQUE TEVES GIULIANA 56.20

5 COPA CARBAJAL VANESSA SILVANA 46.53

6 LEON GIRON LUZ MARINA 67.40

7 LOAYZA ARROYO YESSICA MIRELY 75.20

8 LOZANO CENTENO EMPERATRIZ 69.80

9 MAMANI LLACHO WILMER 58.20

10 MAYTA CHAMBI YOSELIN SUSAN NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: TIEMPO 

DE EXPERIENCIA LABORAL

11 MEDINA LLAMOSAS ALAN ROY 62.53

12 MONTEROLA QUISPE ANA KARINA 61.00

13 ROMERO CAHUINA VERONICA LIZBETH 39.79

14 SILVA PEÑA IRIS JOSELYN 54.59

15 TAGLE ROSAS BETSY KARIN 52.44

16 ZUÑIGA MAMANI LUIS FERNANDO 42.20

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 APAZA CUTIPA EDITH MARLENY 57.20

2 ARPI MAMANI ROSA SOLEDAD 52.60

3 BELLIDO ZEVALLOS MIRSA ROXANA 67.60

4 BENAVENTE QUIROS MILENA SHIRLEY 35.50

5 CACERES ZAMATELO LEYLA CELIDA 50.10

6 CHAHUAYO LIVISE JEANCARLO ENRIQUE 49.00

7 CHURA CHURA MIRIAM LUISA 64.85

8 DEL CARPIO VERA YUBITZA STEFANI 58.00

9 HUANCA PAJA JANETH JESSICA 56.90

10 HUANCA RAMIREZ ANALY 37.90

11 LLOCLLE MAMANI GRECIA CINTHIA 47.90

12 MACHACA CONDORI MARYORI ELIZABETH 45.70

13 MAMANI PACCORI EMMA ROXANA 71.00

14 MAMANI YANA MARIBEL NATIVIDAD 43.60

15 MENDOZA URQUIZO RITA ANGELICA 39.70

16 TICONA BAYTA FIORELLA ROXANA 46.88

17 VILLAFUERTE CARRASCO MILAGRO DEL CARMEN 51.10

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 ALVAREZ COLQUE LORENA YRIS NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: SER 

TECNICO ASISTENCIAL Y FALTA VACUNA

2 MARIN ORTIZ ANA CECILIA NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: SER 

TECNICO ASISTENCIAL 

3 LIZARRAGA RAMOS DERLY ANGEL NAICOLL NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: SER 

TECNICO ASISTENCIAL 

4 PACCHA CORNEJO TERESA ROCIO NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: SER 

TECNICO ASISTENCIAL

5 CCAMA QUIJAHUAMAN MISHELL THALIA NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: SER 

TECNICO ASISTENCIAL

6 GAMONAL MELGAR  CARLOS ALEJANDRO NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: SER 

TECNICO ASISTENCIAL Y FALTA VACUNA

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 ACERO BENAVIDES DAYANA 45.00

2 ALLPAN ROJAS KATERINA ANYELA NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

3 ALVAREZ PEÑA AILEN FANY 84.80

4 ANCO CHOQUE YESIVEL KATERIN 54.95

TA - 0001
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5 ANGULO BENAVIDES ALICIA ELENA NO  APTO
NO CUMPLE REQUISITO: NO PRESENTO 

CARNET DE VACUNACION

6 BARRIOS PAREDES DORA JULIA NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

7 BORDA PEREZ MARTHA OFELIA 46.30

8 BUSTAMANTE CANALES VERONICA IRMA 52.43

9 CALSINA ESCOBEDO ROCIO 73.40

10 CANALES CORNEJO ANGELICA EBONY 57.66

11 CANAZA CACERES YENSI ROSA 69.30

12 CAPAQUIRA MAMANI YESSICA BRIGYTH 49.65

13 CARAPI CASTRO THALIA GRISEL 49.50

14 CARPIO CAYLLAHUA ARACELY NOHEMI 66.53

15 CARPIO CAYLLAHUA DE DUEÑAS YOSSELY BINETH 66.70

16 CARPIO RAMIREZ ROSSY REYNA 48.80

17 CASTILLO SARMIENTO SULY RAFAELA 45.83

18 CATACHURA TICONA MANUELA NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

19 CATCOPARCO BARRIOS ZAYDA 70.10

20 CAYLLAHUI QUISPE LICETH ROSA 52.70

21 CCAMAPAZA AROHUANCA SHEYLA KATHERINE 51.40

22 CCANSAYA CONDORI GERMAN FELIPE 61.65

23 CHALCO LOPEZ MILAGROS ERICA NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

24 CHANCAHUAÑA FLORES ELENA JUSTA 49.30

25 CHARCAHUANA SIVINCHA  LUZ MARINA 65.55

26 CHAVEZ MORENO JOSE RAFAEL NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

27 CHAVEZ SANCHEZ SONIA 45.00

28 CHOQUE QUIJAHUAMAN ROSMERY EULALIA 61.23

29 CHUQUIYANQUI SILLOCA PASCUAL SANTOS 46.30

30 COAQUIRA APAZA CIRILA 58.45

31 CONDO ZEVALLOS MARITA ADALIZA 69.50

32 CONDORI GUEVARA REBECA 55.63

33 CONDORI QUISPE ROGER FIDEL 46.13

34 CORNEJO AYQUIPA YENY 46.38

35 CRUZ CASALI ADELINA 55.10

36 DE LA CRUZ PAIVA SHIRLEY MILAGROS 89.86

37 DELGADO GABONAL LIZ ELVIRA 52.05

38 DIAZ DIAZ SANDRA MONICA 52.00

39 DIAZ SARMIENTO JULIA MARCELINA 57.03

40 DURAN VALVERDE MASSIEL 57.95

41 DURAND ROMERO YESENIA VANESA NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

TITULO

42 ESCALANTE QUISPE MARTIZA ELENA 55.67

43 ESPINOZA NUÑEZ MARIA CINTHYA 46.00

44 FERNANDEZ FUENTES RIVERA REBECA BEATRIZ 49.15

45 GONZALES CARHUAS LOURDES SONIA NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: 

FALTA RESOLUCION DE TITULO

46 GONZALES OCAMPO IRAIDA 68.53

47 GUARDIA BENAVIDES KATIA MARIELA 76.80
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48 GUTIERREZ HUAMANI IRENE 80.50

49 GUZMAN CHAUCAYANQUI NANCY OLGA 61.25

50 HEREDIA PORTUGAL HEYDI MADONA 56.12

51 HIRACHE ZAMORA ROSA MILADY 58.73

52 HUAMANI SANCHEZ ROGELIO NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

53 HUAMANI TORRES KARIN VIRGINIA NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

54 HUARACA ALEJO NORMA DELIA NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO: NO 

PRESENTO RESOLUCION DE SU TITULO 

CON SU NOMBRE

55 HUASHUAYO CARPIO YEMMY FIORELLA 49.10

56 HUAYHUA SANCHEZ MERY CLELIA 48.05

57 HUAYNATES CACSIRE JORGE LUIS 49.60

58 ILLANES YANA IRENE MAYUMI 51.60

59 LAGUNA MARTINEZ MARIA CRIZEYDA 61.03

60 LASTARRIA CACERES DOLORES SAYDA NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

61 LÁZARO SULLCA JUANA CLAUDIA 56.86

62 LIMACHE RODRIGUEZ WALTER MANUEL 56.06

63 LLAMOZAS CARAPY YONY 63.47

64 LLERENA MEDINA ESPERANZA 52.50

65 LLERENA TACO CRISTIAN OMAR 59.00

66 LLERENA VILCAPE EVELYN PEGGY 55.30

67 LLOCLLE HUAYHUA YENI FLOR 68.65

68 MAMANI SOSA PAULO CESAR 50.15

69 MANRIQUE AMESQUITA SUSAN ALEJANDRA 56.60

70 MEJIA HUAYNA MARILENY JANETH 47.30

71 MEJIA LLERENA JESICA MELCHORITA 54.00

72 MENDOZA CRUZ ESTEYSY MARISOL 61.65

73 MEZA LINARES DARWIN 56.95

74 MIRANDA CISNARDO FREDY WAGNER NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

75 MOLINA OLVEA INDIRA MILUSKA 69.30

76 MOLINA VILLENA ROBERT SEGUNDO 49.36

77 MOLLO CHAUCA ABEL MARTIN 70.00

78 NINA ANTACHOQUE NOEMI ROSMERY 49.69

79 ONOFRE PANCCA CATHERINE ALICIA 53.45

80 ORBEZO YALLERCO ANALI MARIA 65.20

81 PALACIOS LOZANO CINTHYA JULHIET 48.53

82 PALOMINO ZANABRIA FLOR DE MARIA 57.20

83 PATIÑO ARRUE GABRIELA LUCERO 48.70

84 PEREZ CHICORE MAYURI YESENIA 57.31

85 PEREZ ZAMBRANO RONAL JAVIER 51.60

86 PIZARRO CARRION JUDITH MELISSA 52.35
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87 QUENTA HUAYHUA JUANA 52.00

88 QUILLE JIMENEZ SUNILDA DOLORES 57.87

89 QUISPE ALMIRON SILVIA SOLEDAD 48.20

90 QUISPE CASTILLO GLADYS 58.80

91 QUISPE QUISPE NILTON 76.80

92 QUISPE ROSAS LINDA ANALI 56.78

93 RAMOS ANCO YURY BETHY 72.70

94 RANILLA LAYME CARMEN NATALIA 66.85

95 RANILLA VARGAS LUPE ALICIA 45.25

96 REVILLA RODRIGUEZ MAYLET ADELIZA 50.33

97 RIOS GUTIERREZ ILUSION ELVIRA 51.25

98 RIOS SANTOS NORMA 48.45

99 RODRIGUEZ APAZA ESTELITA DEL PILAR 70.20

100 ROJAS MEDINA ELISA ANGELA 51.75

101 ROSAPEREZ ANCO ROSA 45.61

102 ROSAPEREZ COSI MARIAN ELIZABETH 65.86

103 SANCHEZ HUAMANI GEORGINA 52.00

104 SANCHEZ MARIA SOLEDAD 64.83

105 SARAYASI ITUSACA LEONELA DANITZA 46.31

106 SAYCO HUAMANI VERONICA CECILIA 84.88

107 SUERO RIOS YANETH ESTHER NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

108 SUNI SUNI MERY OLINDA 47.48

109 TAPAY SULLAYME GLENI VIANEY 52.33

110 TAYPE QUIJAHUAMAN MARIBEL YOLANDA 48.00

111 TENORIO CHACONDORI ROXANA ERICA 62.68

112 TINTA CARDEÑA MANUEL JEYSON 45.00

113 TITO SIERRA YENI MARISOL 70.60

114 TORRES PEREZ PASCUALA YUDI 73.85

115 VASQUEZ MAMANI FIORELLA MILAGROS NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

116 VEGA LAURA VILMA ROSMERY NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

117 VEGA MEDINA HASSEL LEYDA 58.67

118 VELASQUEZ ORLANDINI JACKELIN MIRELLA 47.70

119 YANA MAYANASA CELIA GERARDINA NO APTO NO CUMPLE REQUISITO: FALTA TITULO

120 YANA YAÑEZ NANCY ELIDA 81.75

121 ZUÑIGA FERNANDEZ MILAGROS 87.25

122 ZUÑIGA MAYTA GLENDY MATILDE 58.75

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 ZAA VENTURA BRUNO 69.10

2 VARGAS AGUILAR HANS PETTER NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: NO 

CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL Y FALTA 

TITULO

3 ENRIQUEZ HALLASI LUIS ALBERTO NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

TITULO

TR - 0001
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Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 SURCO SALAS LEONARD LIBDAMI 71.69

2 ZUÑIGA SALAS LUIS OCTAVIO NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: 

ESTUDIOS DE TECNICO DE ENFERMERIA

3 RAMOS BARRIENTOS CARLOS JAVIER NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO MINMO: 

ESTUDIOS DE TECNICO DE ENFERMERIA

4 GORVEÑA VELASQUEZ EDWIN RAUL NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO MINMO: 

ESTUDIOS DE TECNICO DE ENFERMERIA

5 ESQUIVEL POLANCO RENATO ALONSO NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO MINMO: 

ESTUDIOS DE TECNICO DE ENFERMERIA

6 VERA TITO JUAN CARLOS NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO MINMO: 

ESTUDIOS DE TECNICO DE ENFERMERIA

7 MEZA BARRIGA GEORGIO HERMILIO NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO MINMO: 

ESTUDIOS DE TECNICO DE ENFERMERIA

8 CHUQUICOTA ROMERO BERLY JOSE NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO MINMO: 

ESTUDIOS DE TECNICO DE ENFERMERIA

9 MAYHUA PEÑA RUBEN DARIO NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO MINMO: 

ESTUDIOS DE TECNICO DE ENFERMERIA

10 CARPIO CARPIO GUSTAVO ADOLFO NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO MINMO: 

ESTUDIOS DE TECNICO DE ENFERMERIA

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 LIPA GIRALDO ANGEL JAIME NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO MINMO: 

ESTUDIOS DE TECNICO DE ENFERMERIA

2 PATIÑO CONCHA NOEL LUIS 73.15

3 ZUÑIGA GALLEGOS CELESTINO AQUILES 58.60

4 ZUNIGA RIVEROS WALTER ALEXANDER NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO MINMO: 

ESTUDIOS DE TECNICO DE ENFERMERIA

6 INGA HUAMANI TIMOTEO NO APTO
NO CUMPLE REQUISITO MINMO: 

ESTUDIOS DE TECNICO DE ENFERMERIA

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 MAMANI RODRIGUEZ DONNY JHON 67.05

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 AGUILAR HUAMANI GIANINA CARLA 50.05

2 QUISPE CONDORI KELLY REBECA 51.00

3 VILCA QUICAÑA GUILLERMINA JUDITH 49.45

4 CONCHA ALBARRACIN DEYBIS YOVANI 46.55

5 CACERES BEGAZO XIBELLE SANTA MARIA 49.06

6 QUISPE RODRIGUEZ GABRIELA ALEJANDRA 49.85

7 CATACORA CALSIN CARMEN ROSA 57.45

8 LAURA LLERENA HOVER JINMY 64.90

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 HUAMANI CAHUANA ARACELY SONIA 51.10

2 AYMARA USCAMAYTA CARLOS GILBERTO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

3 LAURA VILCA ESTHER ANGELICA NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: FALTA 

DOSIS REQUERIDA DE VACUNACION PARA 

COVID

4 MOGROVEJO CHICANI JOEL FRANCISCO 51.50

5 MEDINA QUISPE CINDY YHASMIRE 59.10

TA - 0002

AE-0001

TL - 0001

PA - 0001

PA-0002
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B – 0001 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION 

1 BARRETO BALDOVINO ADRIANA ESTEFANIA 34.90   

2 CUELA COILA JOSELIN YOANYS 41.90   

3 HANCO QUISPE EVELYN MARIBEL 39.60   

4 LAURA ROJAS ANA LUCIA 65.41   

5 MORENO SALAZAR CLAUDIA VIVIANA 54.00   

6 MOROCCO AROSQUIPA VERONICA JUDITH 47.30   

7 PAREDES HUANUCO ELIM PAMELA 47.80   

8 RIVERA CARPIO ROBERTO MANUEL 39.80   

9 VALENCIA YUCRA JAVIER VALENCIA 63.10   

10 VILCAHUAMAN ANCO ROXANA PAOLA 49.60   

11 ZUÑIGA VIGIL KEIKO YOMIRA 54.80   

EA – 0001 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION 

1 GUTIERREZ MACHACA CLEOFE ADELAIDA  47.39   

2 OSORIO RENDON SULEYCA BEATRIZ  55.10   

AD – 0001 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION 

1 ESTREMADOYRO LAIME ANAHI LISSETTE           55.20   

AD – 0002 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION 

1 MEDINA MERMA OSCAR LEONCIO 35.28    

AD – 0003 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION 

1 SALAS HERMOSILLA ISABEL JENNIFER  45.50   

TD – 0001 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION 

1 ANCULLE HUAYNA LENY GRENDA 61.30    

2 ARIAS ACHINQUIPA DANIELA  52.50   

3 BORDA TORIBIO REYNA LUZ 73.43    

4 CARDENAS ZUÑIGA URSULA KASSANDRA   
NO CUMPLE REQUISITO, PRESENTA 

TITULO PROFESIONAL. 

5 CCAMERCCOA SANCHEZ MARIA PAULA 49.80    

6 CONDORI MESA SHIRLEY LENY 51.07   

7 FERIA ESPINOZA GIAN MARCO 48.00    

8 JACOBO QUISPE PAUL RENATO 48.48    

9 LAGUNA MARTINEZ CRISTOFER JASMANI 77.70   

10 LAGUNA TALLA ALDO FABIAN   
NO CUMPLE REQUISITO, NO 
PRESENTO TITULO TECNICO  

11 LAZARO QUISPE ALEXANDER DANIEL 50.00   

12 LLERENA BEGAZO MILAGROS CECILIA 56.00   

13 MEDINA CHOQUEHUAYTA BRIGITTE CLAUDINA 51.07    

14 MONTERO BEGAZO TANIA VIDALIA 73.30    

15 NOA CAPIRA ANABEATRIZ 55.03    

16 QUISPE MENDOZA ORLANDO 69.40   

17 QUISPE ROJAS MARIA ALEJANDRA 58.20   

18 SANCHEZ CCOLQQUE EVELYN BRIYITH  50.79   

19 TACO GONZALES RUBI JACQUELINE 73.83    

20 TALLA CONDENORMA IVONNE 84.70   

21 URQUIZO LURITA RAIZA ZERLUVY 69.70    

22 VALERIANO CONDORI ELIZABETH LUCERO 49.20    

23 VEGA YUCRA PATRICK WILFREDO  70.77   
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Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 CASTILLO FERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES 58.70

2 CHUQUICAÑA MOLLO ROSALY MILAGROS 60.80

3 CHUQUICONDOR RODRIGUEZ SARITA CELIA 56.20

4 FLORES PRIETO YENI KATHERINE 47.90

5 GONZALES HUARANCCA FAVIOLA 48.10

6 HUARANCA MAMANI NESTOR HUGO 61.70

7 HUARCAYA QUISPE MIRIAM ROSARIO 73.30

8 PUNTACA QUISPE SAIDA NELY 61.00

9 RAMIREZ BENITO MARIA ANGELICA 69.24

10 RODRIGUEZ HUAYNA MARYBEL YLIANA 57.80

11 TICLLA LAYME REYNALDO 74.50

12 VELASQUEZ CORRALES JULIANA BERENICE NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: 

FALTA EL TITULO

13 ZAMUDIO SUAREZ YAMMAR 72.61

TD - 0002


